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Przyszli inżynierowie o niekonwencjonalnych
źródłach energii

"Uczestnikami kursu są studenci różnych kierunków, więc można oczekiwać ciekawych pomysłów
dotyczących rozwoju niekonwencjonalnej energetyki" - uważa Małgorzata Trocha, pracownik
Politechniki Łódzkiej.
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Uczestnicy wezmą udział w wykładach, warsztatach i laboratoriach dotyczących m.in. biomasy
i wodoru jako potencjalnych źródeł energii.

Gospodarzem imprezy jest międzynarodowe stowarzyszenie studentów BEST (Board of European
Students of Technology), które działa przy Politechnice Łódzkiej. Istniejące od 1989 roku BEST jest
organizacją zarządzaną przez studentów i blisko współpracującą z firmami oraz ze środowiskiem
akademickim.

Jak wyjaśnia Małgorzata Trocha, celem tej organizacji jest promowanie wymiany doświadczeń
między studentami uczelni technicznych całej Europie. "Dzięki pracy w wielokulturowym środowisku
przyszli inżynierowie zdobywają doświadczenia, które sprawiają, że są oni szczególnie atrakcyjni na
europejskim rynku pracy" - mówi. W 20 europejskich krajach, na uniwersytetach technicznych
i politechnikach zarejestrowanych 65 lokalnych jednostek BEST-u.

Organizacja dociera do 500 tys. studentów kierunków technicznych, a wśród nich jest ponad 1,5 tys.
studentów, którzy działają aktywnie.

BEST Łódź organizuje m.in. kursy wiosenne i letnie, Akademickie Targi Pracy oraz prezentacji firm
na Politechnice Łódzkiej. Współpracuje z innymi europejskimi oddziałami BEST-u nad projektem
BCC (BEST Career Centre) - międzynarodowej bazy danych, zawierającej CV i inne dane studentów
poszukujących pracy, stażów lub praktyk.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
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galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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